
香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

協調田徑會 x 飛達田徑會

灣仔運動場
15~16, 23/Apr 2023

100米 紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港田徑總會紀錄

WONG SZE POK 黃詩博
TSUI CHI HO 徐志豪

2018/12/23
2010/05/16

地點

馬鞍山運動場飛達聖誕兒童田徑錦標賽 2018
中銀香港第五十三屆體育節

14.98
10.28

23 2023/04/23
Start: 11:30

23°C 88%
End: 11:33

男子 U9 - 100米

名次 組別/
線道

NAME 風速姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註
第1組 /5

1 葉騛 15.77"1-5 IP FEI 1494
愉園

+1.5

2 許宇軒 16.96"1-4 16.958"HUI YU HIN 1468
協調

+1.5

3 李皓恩 17.18"1-2 LI HAO EN 1837
梁省德

+1.5

4 鄧泓羲 17.66"1-3 TANG WANG HEI 2204 +1.5

5 楊景博 18.42"1-6 YEUNG KING POK 2493 +1.5

6 王景新 18.47"1-7 WONG KING SAN DICKSON 2308 +1.5

7 林承陽 18.50"1-8 LIN CHENGYANG 1915 +1.5

8 江珈樂 19.78"1-1 KONG KA LOK MAX 1626
協調

+1.5

名次 組別/
線道

NAME 風速姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註
第2組 /5

1 林千嵐 15.92"2-2 LAM CHIN LAAM 1678 +1.3

2 邱政樂 16.53"2-1 YAU CHING LOK 2467
飛達

+1.3

3 梁希瞬 16.61"2-8 LEUNG HEI SHUN HARVEY 1784
香港長跑會

+1.3

4 李晉熹 17.39"2-5 LEE CHUN HEI 1733 +1.3

5 李正元 19.58"2-6 LEE CHING YUEN 1707
協調

+1.3

6 張子仲 19.61"2-4 CHEUNG TSZ CHUNG MATTHIAS 1233 +1.3

張鋭熹 DNS2-7 CHUNG YUI HEI ENZO 1416

連晉熙 DNS2-3 LIN CHUN HEI 1942

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 15:01



香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

協調田徑會 x 飛達田徑會

灣仔運動場
15~16, 23/Apr 2023

100米 紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港田徑總會紀錄

WONG SZE POK 黃詩博
TSUI CHI HO 徐志豪

2018/12/23
2010/05/16

地點

馬鞍山運動場飛達聖誕兒童田徑錦標賽 2018
中銀香港第五十三屆體育節

14.98
10.28

23 2023/04/23
Start: 11:30

23°C 88%
End: 11:33

男子 U9 - 100米

名次 組別/
線道

NAME 風速姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註
第3組 /5

1 李子庚 16.15"3-1 LI ZIGENG 1889
香港長跑會

+0.9

2 17.13"3-2 JAMES LUNN 1548 +0.9

3 彭鈞滿 17.38"3-3 PANG KWAN MUN 2072
飛達

+0.9

4 周遨軒 19.80"3-6 CHOW AO HIN 1311 +0.9

張鋭熹 DNS3-7 CHEUNG YUI HEI ENZO 1259

馮弈鳴 DNS3-5 JEREMY FUNG 1573

季梓灝 DNS3-8 KWAI TSZ HO QUINTON 1652
協調

李衍亨 DNS3-4 LEE HIN HANG 1757
愉園

名次 組別/
線道

NAME 風速姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註
第4組 /5

1 蔡鋈 16.96"4-7 16.959"CHOI YORI YUK 1285 +1.0

2 羅瀚彬 16.98"4-3 LUO JOSHUA 1968 +1.0

3 鍾卓言 17.06"4-4 CHUNG CHEUK YIN 1390 +1.0

4 葉一霆 17.31"4-1 IP YAT TING 1521
香港長跑會

+1.0

5 徐灝喆 17.35"4-2 XU HO CHIT 2441 +1.0

6 王謙樂 19.15"4-6 WONG HIM LOK 2282 +1.0

7 黎睿 22.51"4-5 KAYDEN LAI 1022
飛達

+1.0

鄭梓瑜 DNS4-8 CHENG TSZ YU KINGSLEY 1179

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 15:01



香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

協調田徑會 x 飛達田徑會

灣仔運動場
15~16, 23/Apr 2023

100米 紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港田徑總會紀錄

WONG SZE POK 黃詩博
TSUI CHI HO 徐志豪

2018/12/23
2010/05/16

地點

馬鞍山運動場飛達聖誕兒童田徑錦標賽 2018
中銀香港第五十三屆體育節

14.98
10.28

23 2023/04/23
Start: 11:30

23°C 88%
End: 11:33

男子 U9 - 100米

名次 組別/
線道

NAME 風速姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註
第5組 /5

1 謝柏彦 15.85"5-4 TSE PAK YIN 2256
愉園

+1.1

2 趙官祺 16.76"5-5 ZHAO, AARON 2571
飛達

+1.1

3 張遨霖 18.06"5-7 CHUENG NGO LAM 1337
梁省德

+1.1

4 吳崇熙 19.24"5-3 NG SUNG HEI MATTHEW 2047 +1.1

5 陳韋霖 19.44"5-8 CHAN WAI LAM 1128
靈愛小學

+1.1

6 鄭敏澔 19.50"5-6 CHENG MAN HO 1154 +1.1

梁軒珞 DNS5-2 LEUNG HIN LOK 1811

黃暐恆 DNS5-1 WONG WAI HANG 2386

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 15:01



香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

協調田徑會 x 飛達田徑會

灣仔運動場
15~16, 23/Apr 2023

100米 紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港田徑總會紀錄

WONG SZE POK 黃詩博
TSUI CHI HO 徐志豪

2018/12/23
2010/05/16

地點

馬鞍山運動場飛達聖誕兒童田徑錦標賽 2018
中銀香港第五十三屆體育節

14.98
10.28

23 2023/04/23
Start: 11:30

23°C 88%
End: 11:33

男子 U9 - 100米

名次 組別/
線道

NAME 風速姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註
總覽

1 葉騛 15.77"1-5 IP FEI 1494
愉園

+1.5

2 謝柏彦 15.85"5-4 TSE PAK YIN 2256
愉園

+1.1

3 林千嵐 15.92"2-2 LAM CHIN LAAM 1678 +1.3

4 李子庚 16.15"3-1 LI ZIGENG 1889
香港長跑會

+0.9

5 邱政樂 16.53"2-1 YAU CHING LOK 2467
飛達

+1.3

6 梁希瞬 16.61"2-8 LEUNG HEI SHUN HARVEY 1784
香港長跑會

+1.3

7 趙官祺 16.76"5-5 ZHAO, AARON 2571
飛達

+1.1

8 許宇軒 16.96"1-4 16.958"HUI YU HIN 1468
協調

+1.5

9 蔡鋈 16.96"4-7 16.959"CHOI YORI YUK 1285 +1.0

10 羅瀚彬 16.98"4-3 LUO JOSHUA 1968 +1.0

11 鍾卓言 17.06"4-4 CHUNG CHEUK YIN 1390 +1.0

12 17.13"3-2 JAMES LUNN 1548 +0.9

13 李皓恩 17.18"1-2 LI HAO EN 1837
梁省德

+1.5

14 葉一霆 17.31"4-1 IP YAT TING 1521
香港長跑會

+1.0

15 徐灝喆 17.35"4-2 XU HO CHIT 2441 +1.0

16 彭鈞滿 17.38"3-3 PANG KWAN MUN 2072
飛達

+0.9

17 李晉熹 17.39"2-5 LEE CHUN HEI 1733 +1.3

18 鄧泓羲 17.66"1-3 TANG WANG HEI 2204 +1.5

19 張遨霖 18.06"5-7 CHUENG NGO LAM 1337
梁省德

+1.1

20 楊景博 18.42"1-6 YEUNG KING POK 2493 +1.5

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 15:01



香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

協調田徑會 x 飛達田徑會

灣仔運動場
15~16, 23/Apr 2023

100米 紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港田徑總會紀錄

WONG SZE POK 黃詩博
TSUI CHI HO 徐志豪

2018/12/23
2010/05/16

地點

馬鞍山運動場飛達聖誕兒童田徑錦標賽 2018
中銀香港第五十三屆體育節

14.98
10.28

23 2023/04/23
Start: 11:30

23°C 88%
End: 11:33

男子 U9 - 100米

名次 組別/
線道

NAME 風速姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註
總覽

21 王景新 18.47"1-7 WONG KING SAN DICKSON 2308 +1.5

22 林承陽 18.50"1-8 LIN CHENGYANG 1915 +1.5

23 王謙樂 19.15"4-6 WONG HIM LOK 2282 +1.0

24 吳崇熙 19.24"5-3 NG SUNG HEI MATTHEW 2047 +1.1

25 陳韋霖 19.44"5-8 CHAN WAI LAM 1128
靈愛小學

+1.1

26 鄭敏澔 19.50"5-6 CHENG MAN HO 1154 +1.1

27 李正元 19.58"2-6 LEE CHING YUEN 1707
協調

+1.3

28 張子仲 19.61"2-4 CHEUNG TSZ CHUNG MATTHIAS 1233 +1.3

29 江珈樂 19.78"1-1 KONG KA LOK MAX 1626
協調

+1.5

30 周遨軒 19.80"3-6 CHOW AO HIN 1311 +0.9

31 黎睿 22.51"4-5 KAYDEN LAI 1022
飛達

+1.0

梁軒珞 DNS5-2 LEUNG HIN LOK 1811

黃暐恆 DNS5-1 WONG WAI HANG 2386

連晉熙 DNS2-3 LIN CHUN HEI 1942

鄭梓瑜 DNS4-8 CHENG TSZ YU KINGSLEY 1179

張鋭熹 DNS3-7 CHEUNG YUI HEI ENZO 1259

張鋭熹 DNS2-7 CHUNG YUI HEI ENZO 1416

馮弈鳴 DNS3-5 JEREMY FUNG 1573

季梓灝 DNS3-8 KWAI TSZ HO QUINTON 1652
協調

李衍亨 DNS3-4 LEE HIN HANG 1757
愉園

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 15:01



香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

協調田徑會 x 飛達田徑會

灣仔運動場
15~16, 23/Apr 2023

100米 紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港田徑總會紀錄

WONG SZE POK 黃詩博
TSUI CHI HO 徐志豪

2018/12/23
2010/05/16

地點

馬鞍山運動場飛達聖誕兒童田徑錦標賽 2018
中銀香港第五十三屆體育節

14.98
10.28

23 2023/04/23
Start: 15:54

24°C 87%
End: 15:55

男子 U9 - 100米 (決賽)

名次 組別/
線道

NAME 風速姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註
第1組

1 葉騛 15.56"1-4 IP FEI 1494
愉園

+3.4

2 林千嵐 15.67"1-6 LAM CHIN LAAM 1678 +3.4

3 謝柏彦 15.72"1-3 TSE PAK YIN 2256
愉園

+3.4

4 李子庚 15.81"1-5 LI ZIGENG 1889
香港長跑會

+3.4

5 梁希瞬 16.34"1-8 LEUNG HEI SHUN HARVEY 1784
香港長跑會

+3.4

6 邱政樂 16.71"1-7 YAU CHING LOK 2467
飛達

+3.4

7 許宇軒 17.08"1-2 HUI YU HIN 1468
協調

+3.4

8 趙官祺 17.33"1-1 ZHAO, AARON 2571
飛達

+3.4

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 00:00



香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

協調田徑會 x 飛達田徑會

灣仔運動場
15~16, 23/Apr 2023

200米 紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港田徑總會紀錄

KWOK CHEUK LAM 郭卓藍
TANG YIK CHUN 鄧亦峻

2018/02/19
2005/04/16

地點

灣仔運動場Panasonic 飛達新春兒童田徑錦標賽 33.26
20.94

23 2023/04/23
Start: 14:14

24°C 89%
End: 14:16

男子 U9 - 200米

名次 組別/
線道

NAME 風速姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註
第1組 /2

1 趙官祺 35.43"1-7 ZHAO, AARON 2571
飛達

+2.4

2 蔡鋈 35.62"1-5 CHOI YORI YUK 1285 +2.4

3 徐灝喆 37.01"1-6 XU HO CHIT 2441 +2.4

4 徐正仁 37.34"1-2 CHUI CHING YAN ALFIE 1364 +2.4

5 高綽浠 38.84"1-1 HAYDEN KO 1443 +2.4

6 陳韋霖 42.58"1-8 CHAN WAI LAM 1128
靈愛小學

+2.4

鄭梓瑜 DNS1-3 CHENG TSZ YU KINGSLEY 1179

邱政樂 DNS1-4 YAU CHING LOK 2467
飛達

名次 組別/
線道

NAME 風速姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註
第2組 /2

1 季梓灝 36.25"2-2 KWAI TSZ HO QUINTON 1652
協調

+0.7

2 楊子瑧 36.93"2-4 YOUNG TZE JIAN 2546
香港長跑會

+0.7

3 馮弈鳴 39.02"2-3 JEREMY FUNG 1573 +0.7

4 黃元 39.61"2-5 WONG YUEN 2416 +0.7

5 周遨軒 41.21"2-7 CHOW AO HIN 1311 +0.7

彭鈞滿 DQ2-6 TR17.3.1 
違反分道規則 Lane 
Infringement (run 
in lanes)

PANG KWAN MUN 2072
飛達

張鋭熹 DNS2-8 CHEUNG YUI HEI ENZO 1259

張鋭熹 DNS2-1 CHUNG YUI HEI ENZO 1416

名次 組別/
線道

NAME 風速姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註
總覽

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 16:20



香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

協調田徑會 x 飛達田徑會

灣仔運動場
15~16, 23/Apr 2023

200米 紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港田徑總會紀錄

KWOK CHEUK LAM 郭卓藍
TANG YIK CHUN 鄧亦峻

2018/02/19
2005/04/16

地點

灣仔運動場Panasonic 飛達新春兒童田徑錦標賽 33.26
20.94

23 2023/04/23
Start: 14:14

24°C 89%
End: 14:16

男子 U9 - 200米

1 趙官祺 35.43"1-7 ZHAO, AARON 2571
飛達

+2.4

2 蔡鋈 35.62"1-5 CHOI YORI YUK 1285 +2.4

3 季梓灝 36.25"2-2 KWAI TSZ HO QUINTON 1652
協調

+0.7

4 楊子瑧 36.93"2-4 YOUNG TZE JIAN 2546
香港長跑會

+0.7

5 徐灝喆 37.01"1-6 XU HO CHIT 2441 +2.4

6 徐正仁 37.34"1-2 CHUI CHING YAN ALFIE 1364 +2.4

7 高綽浠 38.84"1-1 HAYDEN KO 1443 +2.4

8 馮弈鳴 39.02"2-3 JEREMY FUNG 1573 +0.7

9 黃元 39.61"2-5 WONG YUEN 2416 +0.7

10 周遨軒 41.21"2-7 CHOW AO HIN 1311 +0.7

11 陳韋霖 42.58"1-8 CHAN WAI LAM 1128
靈愛小學

+2.4

彭鈞滿 DQ2-6 TR17.3.1 
違反分道規則 Lane 
Infringement (run 
in lanes)

PANG KWAN MUN 2072
飛達

邱政樂 DNS1-4 YAU CHING LOK 2467
飛達

鄭梓瑜 DNS1-3 CHENG TSZ YU KINGSLEY 1179

張鋭熹 DNS2-8 CHEUNG YUI HEI ENZO 1259

張鋭熹 DNS2-1 CHUNG YUI HEI ENZO 1416

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 16:20



香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

協調田徑會 x 飛達田徑會

灣仔運動場
15~16, 23/Apr 2023

200米 紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港田徑總會紀錄

KWOK CHEUK LAM 郭卓藍
TANG YIK CHUN 鄧亦峻

2018/02/19
2005/04/16

地點

灣仔運動場Panasonic 飛達新春兒童田徑錦標賽 33.26
20.94

23 2023/04/23
Start: 17:04

23°C 90%
End: 17:04

男子 U9 - 200米 (決賽)

名次 組別/
線道

NAME 風速姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註
第1組

1 趙官祺 36.13"1-4 ZHAO, AARON 2571
飛達

-0.2

2 季梓灝 36.15"1-5 KWAI TSZ HO QUINTON 1652
協調

-0.2

3 蔡鋈 36.75"1-3 CHOI YORI YUK 1285 -0.2

4 楊子瑧 37.27"1-6 YOUNG TZE JIAN 2546
香港長跑會

-0.2

5 徐灝喆 38.04"1-8 XU HO CHIT 2441 -0.2

6 徐正仁 38.11"1-7 CHUI CHING YAN ALFIE 1364 -0.2

7 高綽浠 39.60"1-1 HAYDEN KO 1443 -0.2

馮弈鳴 DNS1-2 JEREMY FUNG 1573

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 00:00



香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

協調田徑會 x 飛達田徑會

灣仔運動場
15~16, 23/Apr 2023

4X100米 紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港田徑總會紀錄

WASK
鄧亦峻,黎振浩,吳家鋒,徐志豪

2018/12/23
2012/05/26

地點

馬鞍山運動場飛達聖誕兒童田徑錦標賽 20181:08.99
38.47

23 2023/04/23
Start: 17:35

23°C 90%
End: 17:36

男子 U9 - 4X100米

名次 組別/
線道

NAME 姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註
第1組

1 1'08.20"1-5 (R)POKÉMON 飛達

2 1'08.96"1-6 (R)香港長跑會 香港長跑會

3 1'09.24"1-3 愉園體育會E 愉園

4 1'14.86"1-4 協調C隊 協調

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 00:00



香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

協調田徑會 x 飛達田徑會

灣仔運動場
15~16, 23/Apr 2023

60米 紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會 KWOK CHEUK LAM 郭卓藍 2018/07/29

地點

青衣運動場飛達新苗兒童田徑錦標賽 20189.13

23 2023/04/23
Start: 08:56

23°C
91%

End: 90%09:02

男子 U9 - 60米

名次 組別/
線道

NAME 風速姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註
第1組 /5

1 邱政樂 10.07"1-1 10.070"YAU CHING LOK 2467
飛達

+0.8

2 鍾卓言 10.48"1-2 CHUNG CHEUK YIN 1390 +0.8

3 鄭敏澔 11.66"1-5 CHENG MAN HO 1154 +0.8

4 王經泓 11.73"1-6 WONG KING WANG 2335 +0.8

徐正仁 DNS1-3 CHUI CHING YAN ALFIE 1364

黃鎧楠 DNS1-4 KASPER WONG 1599

梁軒珞 DNS1-7 LEUNG HIN LOK 1811

黃暐恆 DNS1-8 WONG WAI HANG 2386

名次 組別/
線道

NAME 風速姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註
第2組 /5

1 羅瀚彬 10.81"2-7 LUO JOSHUA 1968 -0.3

2 馬浠哲 10.82"2-5 MA HAYCHEE AUSTEN 1993
愉園

-0.3

3 王謙樂 11.11"2-8 WONG HIM LOK 2282 -0.3

4 王樂熙 11.17"2-2 WONG LOK HEI 2362
協調

-0.3

5 李正元 11.57"2-4 LEE CHING YUEN 1707
協調

-0.3

6 曾煒靖 13.12"2-3 TSANG WAI CHING 2230 -0.3

黎睿 DNS2-6 KAYDEN LAI 1022
飛達

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 00:00



香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

協調田徑會 x 飛達田徑會

灣仔運動場
15~16, 23/Apr 2023

60米 紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會 KWOK CHEUK LAM 郭卓藍 2018/07/29

地點

青衣運動場飛達新苗兒童田徑錦標賽 20189.13

23 2023/04/23
Start: 08:56

23°C
91%

End: 90%09:02

男子 U9 - 60米

名次 組別/
線道

NAME 風速姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註
第3組 /5

1 李子庚 10.07"3-5 10.065"LI ZIGENG 1889
香港長跑會

+0.8

2 10.74"3-4 JAMES LUNN 1548 +0.8

3 李晉熹 11.19"3-6 LEE CHUN HEI 1733 +0.8

4 伍星宇 11.95"3-2 NG SAMUEL ERASMUS 2021 +0.8

5 譚樂之 12.81"3-7 TAM ADAM LOK CHI 2177
飛達

+0.8

張子仲 DNS3-3 CHEUNG TSZ CHUNG MATTHIAS 1233

連晉熙 DNS3-8 LIN CHUN HEI 1942

名次 組別/
線道

NAME 風速姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註
第4組 /5

1 李皓恩 10.35"4-4 LI HAO EN 1837
梁省德

+0.4

2 彭鈞滿 10.64"4-8 PANG KWAN MUN 2072
飛達

+0.4

3 李樂謙 10.68"4-3 LI LOK HIM 1863 +0.4

4 葉一霆 10.70"4-6 IP YAT TING 1521
香港長跑會

+0.4

5 李衍亨 11.41"4-7 LEE HIN HANG 1757
愉園

+0.4

6 江珈樂 11.68"4-5 KONG KA LOK MAX 1626
協調

+0.4

季梓灝 DNS4-2 KWAI TSZ HO QUINTON 1652
協調

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 00:00



香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

協調田徑會 x 飛達田徑會

灣仔運動場
15~16, 23/Apr 2023

60米 紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會 KWOK CHEUK LAM 郭卓藍 2018/07/29

地點

青衣運動場飛達新苗兒童田徑錦標賽 20189.13

23 2023/04/23
Start: 08:56

23°C
91%

End: 90%09:02

男子 U9 - 60米

名次 組別/
線道

NAME 風速姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註
第5組 /5

1 葉騛 9.67"5-7 IP FEI 1494
愉園

+0.9

2 謝柏彦 9.72"5-4 TSE PAK YIN 2256
愉園

+0.9

3 林千嵐 9.81"5-3 LAM CHIN LAAM 1678 +0.9

4 梁希瞬 10.15"5-5 LEUNG HEI SHUN HARVEY 1784
香港長跑會

+0.9

5 鄧泓羲 10.75"5-8 TANG WANG HEI 2204 +0.9

6 楊景博 11.24"5-2 YEUNG KING POK 2493 +0.9

名次 組別/
線道

NAME 風速姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註
總覽

1 葉騛 9.67"5-7 IP FEI 1494
愉園

+0.9

2 謝柏彦 9.72"5-4 TSE PAK YIN 2256
愉園

+0.9

3 林千嵐 9.81"5-3 LAM CHIN LAAM 1678 +0.9

4 李子庚 10.07"3-5 10.065"LI ZIGENG 1889
香港長跑會

+0.8

5 邱政樂 10.07"1-1 10.070"YAU CHING LOK 2467
飛達

+0.8

6 梁希瞬 10.15"5-5 LEUNG HEI SHUN HARVEY 1784
香港長跑會

+0.9

7 李皓恩 10.35"4-4 LI HAO EN 1837
梁省德

+0.4

8 鍾卓言 10.48"1-2 CHUNG CHEUK YIN 1390 +0.8

9 彭鈞滿 10.64"4-8 PANG KWAN MUN 2072
飛達

+0.4

10 李樂謙 10.68"4-3 LI LOK HIM 1863 +0.4

11 葉一霆 10.70"4-6 IP YAT TING 1521
香港長跑會

+0.4

12 10.74"3-4 JAMES LUNN 1548 +0.8

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 00:00



香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

協調田徑會 x 飛達田徑會

灣仔運動場
15~16, 23/Apr 2023

60米 紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會 KWOK CHEUK LAM 郭卓藍 2018/07/29

地點

青衣運動場飛達新苗兒童田徑錦標賽 20189.13

23 2023/04/23
Start: 08:56

23°C
91%

End: 90%09:02

男子 U9 - 60米

名次 組別/
線道

NAME 風速姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註
總覽

13 鄧泓羲 10.75"5-8 TANG WANG HEI 2204 +0.9

14 羅瀚彬 10.81"2-7 LUO JOSHUA 1968 -0.3

15 馬浠哲 10.82"2-5 MA HAYCHEE AUSTEN 1993
愉園

-0.3

16 王謙樂 11.11"2-8 WONG HIM LOK 2282 -0.3

17 王樂熙 11.17"2-2 WONG LOK HEI 2362
協調

-0.3

18 李晉熹 11.19"3-6 LEE CHUN HEI 1733 +0.8

19 楊景博 11.24"5-2 YEUNG KING POK 2493 +0.9

20 李衍亨 11.41"4-7 LEE HIN HANG 1757
愉園

+0.4

21 李正元 11.57"2-4 LEE CHING YUEN 1707
協調

-0.3

22 鄭敏澔 11.66"1-5 CHENG MAN HO 1154 +0.8

23 江珈樂 11.68"4-5 KONG KA LOK MAX 1626
協調

+0.4

24 王經泓 11.73"1-6 WONG KING WANG 2335 +0.8

25 伍星宇 11.95"3-2 NG SAMUEL ERASMUS 2021 +0.8

26 譚樂之 12.81"3-7 TAM ADAM LOK CHI 2177
飛達

+0.8

27 曾煒靖 13.12"2-3 TSANG WAI CHING 2230 -0.3

徐正仁 DNS1-3 CHUI CHING YAN ALFIE 1364

黃鎧楠 DNS1-4 KASPER WONG 1599

黎睿 DNS2-6 KAYDEN LAI 1022
飛達

季梓灝 DNS4-2 KWAI TSZ HO QUINTON 1652
協調

梁軒珞 DNS1-7 LEUNG HIN LOK 1811

連晉熙 DNS3-8 LIN CHUN HEI 1942

黃暐恆 DNS1-8 WONG WAI HANG 2386

張子仲 DNS3-3 CHEUNG TSZ CHUNG MATTHIAS 1233

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 00:00



香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

協調田徑會 x 飛達田徑會

灣仔運動場
15~16, 23/Apr 2023

60米 紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會 KWOK CHEUK LAM 郭卓藍 2018/07/29

地點

青衣運動場飛達新苗兒童田徑錦標賽 20189.13

23 2023/04/23
Start: 15:10

24°C 87%
End: 15:10

男子 U9 - 60米 (決賽)

名次 組別/
線道

NAME 風速姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註
第1組

1 林千嵐 9.58"1-3 LAM CHIN LAAM 1678 +0.9

2 謝柏彦 9.64"1-4 TSE PAK YIN 2256
愉園

+0.9

3 葉騛 9.65"1-6 IP FEI 1494
愉園

+0.9

4 梁希瞬 9.91"1-7 LEUNG HEI SHUN HARVEY 1784
香港長跑會

+0.9

5 李子庚 9.96"1-5 LI ZIGENG 1889
香港長跑會

+0.9

6 邱政樂 10.19"1-8 YAU CHING LOK 2467
飛達

+0.9

7 李皓恩 10.37"1-1 LI HAO EN 1837
梁省德

+0.9

8 鍾卓言 10.38"1-2 CHUNG CHEUK YIN 1390 +0.9

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 00:00



香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

協調田徑會 x 飛達田徑會

灣仔運動場
15~16, 23/Apr 2023

跳遠 紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港田徑總會紀錄

CHEUNG HEI CHIT 張晞哲
CHAN MING TAI 陳銘泰

2018/12/23
2016/05/07

地點

馬鞍山運動場
灣仔運動場

飛達聖誕兒童田徑錦標賽 2018
香港田徑錦標賽2016

3.32
8.12

23 2023/04/23
Start: 12:18 23°C 88%
End: 89%13:06 24°C

男子 U9 - 跳遠

名次 組別/
排序

NAME 團體 /
賽員編號

成績 備註 1 32

第1組

1 3.03m.1-12 MA HAYCHEE AUSTEN
馬浠哲

3.03 2.76 2.85

+2.2 +1.4 +0.9

1993
愉園

2 3.01m.1-8 IP FEI
葉騛

3.01 2.71 2.66

+1.6 +1.3 +0.6

1494
愉園

3 2.83m.1-10 YAU CHING LOK
邱政樂

2.83 2.43 2.52

+0.8 +1.7 +0.4

2467
飛達

4 2.82m.1-5 LUO JOSHUA
羅瀚彬

2.82 X X

+0.3

1968

5 2.81m.1-4 WONG LOK HEI
王樂熙

2.53 1.77 2.81

+0.4 +0.8 +2.1

2362
協調

6 2.79m.1-6 TSE PAK YIN
謝柏彦

2.53 2.56 2.79

+1.0 +0.7 +1.2

2256
愉園

7 2.72m.1-15 LI LOK HIM
李樂謙

2.13 2.72 2.65

+0.3 +0.3 +1.4

1863

8 2.62m.1-11 LEUNG HEI SHUN HARVEY
梁希瞬

2.62 2.20 2.25

+2.7 +1.3 +2.3

1784
香港長跑會

9 2.33m.1-2 ZHUANG JIACHENG
庄嘉鋮

X X 2.33

+1.1

2598
許大同

10 2.26m.1-3 CHUENG NGO LAM
張遨霖

2.26 X 2.09

+1.1 +1.8

1337
梁省德

11 1.94m.1-14 JEREMY FUNG
馮弈鳴

1.94 X X

+0.7

1573

12 1.88m.1-7 KONG KA LOK MAX
江珈樂

1.88 X X

+1.3

1626
協調

NM1-9 HUI YU HIN
許宇軒

X X X1468
協調

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 00:00



香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

協調田徑會 x 飛達田徑會

灣仔運動場
15~16, 23/Apr 2023

跳遠 紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港田徑總會紀錄

CHEUNG HEI CHIT 張晞哲
CHAN MING TAI 陳銘泰

2018/12/23
2016/05/07

地點

馬鞍山運動場
灣仔運動場

飛達聖誕兒童田徑錦標賽 2018
香港田徑錦標賽2016

3.32
8.12

23 2023/04/23
Start: 12:18 23°C 88%
End: 89%13:06 24°C

男子 U9 - 跳遠

名次 組別/
排序

NAME 團體 /
賽員編號

成績 備註 1 32

第1組

NM1-1 NG SUNG HEI MATTHEW
吳崇熙

X X X2047

DNS1-13 KWAI TSZ HO QUINTON
季梓灝

1652
協調

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 00:00



香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

協調田徑會 x 飛達田徑會

灣仔運動場
15~16, 23/Apr 2023

擲壘球 紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會 VICTOR YIP 2019/03/31

地點

灣仔運動場飛達新星田徑聯賽 2019 - 第一站28.35

23 2023/04/23
Start: 12:55 23°C 88%
End: 89%13:20 24°C

男子 U9 - 擲壘球

名次 組別/
排序

NAME 團體 /
賽員編號

成績 備註 1 32

第1組

1 20.82m.1-11 CHENG YUK YIN
鄭昱延

20.82 14.54 17.071206
馬頭涌官小

2 20.55m.1-4 CHAN HO MAN COMAN
陳澔玟

17.68 16.35 20.551102

3 20.42m.1-15 LI LOK HIM
李樂謙

20.42 19.42 18.801863

4 18.85m.1-3 WONG LOK HEI
王樂熙

18.85 X 15.232362
協調

5 17.34m.1-9 CHEUNG TSZ CHUNG MATTHIAS
張子仲

17.34 15.95 16.391233

6 16.70m.1-12 JEREMY FUNG
馮弈鳴

13.78 16.70 15.401573

7 15.88m.1-10 KWAI TSZ HO QUINTON
季梓灝

X 13.27 15.881652
協調

8 14.37m.1-1 XU HO CHIT
徐灝喆

14.37 11.00 9.392441

9 12.68m.1-13 IP YAT TING
葉一霆

12.57 8.36 12.681521
香港長跑會

10 10.71m.1-6 LAM CHIN LAAM
林千嵐

X 10.13 10.711678

11 10.11m.1-16 NG SUNG HEI MATTHEW
吳崇熙

10.11 7.92 6.702047

12 8.79m.1-5 YEUNG KING POK
楊景博

8.79 8.21 7.112493

13 6.56m.1-8 CHAN HEI YAT
陳晞逸

6.56 4.67 3.951076

DNS1-2 CHENG TSZ YU KINGSLEY
鄭梓瑜

1179

DNS1-7 LIN CHUN HEI
連晉熙

1942

DNS1-14 SHRUTI ADARSH ILAN
史藝嵐

2126

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 16:18


